
 
 

UCHWAŁA NR LX/300/2022 
RADY GMINY  DASZYNA 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Daszyna 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia1982 r. -Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r.  
poz. 1767,z 2022 poz. 935, poz. 1116)  Rada Gminy Daszyna uchwala się , co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/64/2019 Rady Gminy Daszyna z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Daszyna 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 tiret piąty otrzymuje brzmienie : 

„-średnim wynagrodzeniu nauczyciela początkującego-rozumie się przez to średnie wynagrodzenie 
nauczyciela początkującego określone w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela.”; 

2) w § 2 ustęp 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora lub inne stanowisko 
kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości: 

Stanowisko kierownicze Stawka dodatku funkcyjnego stanowi % średniego 
wynagrodzenia nauczyciela początkującego 

Dyrektor szkoły podstawowej z oddziałami przedszkolnymi liczącej: 
do 100 dzieci  25-30 
od 101 do 200 dzieci 30-35 
od 201 i więcej dzieci  35 -40 
Wicedyrektor szkoły podstawowej z oddziałami 
przedszkolnymi 

20-25 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, którym powierzono: 

1) wychowawstwo klasy lub oddziału przedszkolnego w wysokości 300 zł; 

2) sprawowanie funkcji opiekuna stażu lub mentora w wysokości od 3,5% do 5% średniego 
wynagrodzenia nauczyciela początkującego.”; 

3) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dodatek motywacyjny, w zależności od oceny spełnienia przez nauczyciela (dyrektora) warunków, 
o  których mowa  w ust.1 i 2, przyznaje się miesięcznie w wysokości od 4,5% do 15 % średniego 
wynagrodzenia nauczyciela początkującego.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 4907



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Daszyna. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Daszyna 

 
 

Tadeusz Dymny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4907


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T13:24:25+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




